1

6ª CONVOVAÇÃO DO EDITAL 010/2017- SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

 O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI

e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna

público a quem possa interessar a 6ª CONVOCAÇÃO de candidatos classificados no cadastro de reserva

PARA ATUARAREM NOS CURSOS DO MEDIOTEC EDITAL 010/2017 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-

FORMAÇÃO/MÉDIOTEC, os convocados que constam da lista do Anexo I deverão se apresentar com os

documentos relacionados, nas datas, locais e horários indicados, conforme as seguintes especificações:

1. DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO:

A apresentação do convocado, impreterivelmente, deverá ser realizada no período de 01, 04 e 05 de

setembro, do corrente ano, no horário de 07h30min às 13h30min, nas Gerências Regionais de Educação dos

respectivos municípios, conforme previsto no Edital nº 010/2017,  portando os documentos listados abaixo:

a) 02 vias do Curriculum Vitae ou Lattes;

b) 02 cópias do Diploma da formação superior que concorreu à vaga;

c) 02 cópias do Comprovante da Conta Bancária – exclusivamente do Banco do Brasil, com número da Conta

Corrente e Agência (Cópia do cartão, extrato bancário ou comprovante de abertura da Conta);

d) 02 cópias do número do PIS/PASEP/NIS/NIT;

e) 02 Cópias do Comprovante de Residência atualizado;

f) 02 cópias da Carteira de Identidade – RG e do Cadastro de Pessoas Físicas – CPF

g) 02 Cópias do Contracheque atualizado (somente para servidor público efetivo da Seduc/PI);

No ato da entrega da documentação, o convocado deverá estar ciente de que a ausência ou incorreção da

devida comprovação documental implicará na sua não inclusão nas atividades do Médiotec e que o não

comparecimento dentro do prazo determinado é causa de sua exclusão do referido Processo Seletivo.

Teresina (PI), 31 de agosto de 2017.

Rejane Ribeiro Sousa Dias

Secretária de Estado da Educação do Piauí

2

ANEXO I

DA 6ª CONVOCAÇÃO

EDITAL 010/2017 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

CARGO PROFESSOR PRESENCIAL

 GRE: 1ª

 MUNICIPIO: PARNAÍBA

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

14 1628 JOYCE ANNE PEREIRA SILVA 19,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

GRE: 2ª

 MUNICIPIO: BARRAS

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

13 5692 LUCIENE DIAS CARVALHO 15,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

GRE:
4ª 19ª 20ª

21ª

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E
SUPORTE EM INFORMÁTICA  PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

5 439 HEINRICH HERTZ SILVA 18,0 BACHAREL EM ENGENHARIA ELÉTRICA

7 496 JOÃO PAULO RIBEIRO DA SILVA 16,0 TECNOLOGO EM REDES DE COMPUTADORES

3

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM REDES DE
COMPUTADORES PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 3542 JOSE GARCIA PEREIRA JÚNIOR 24,0 PROCESSAMENTO DE DADOS

11 573 ADSON ROMÁRIO RODRIGUES SANTOS 4,0 BACHAREL EM DIREITO

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM INFORMÁTICA
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

24 3520 FRANCISCA DE ASSIS SANTANA ASSIS 18,0 LICENCIADO EM LETRAS INGLÊS

30 3821 JOSIEL OLIVEIRA MORAIS 16,0 LICENCIADO EM LETRAS INGLÊS

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM DANÇA
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

16 4324 ADRIANA MONTEIRO DA SILVA 26,0 FORMAÇÃO SUPERIOR COM EXPERIÊNCIA EM DANÇA

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM QUALIDADE
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

8 5871 NAYARA CAROLINA FERNANDES LEITE 37,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

5 3745 KALINKA MARIA LEAL MADEIRA 41,0 BACHAREL EM DIREITO

78 6850 ANA LUCIA DE SOUSA FONSECA 16,0 LICENCIADO EM LETRAS PORTUGUES

4

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM CENOGRAFIA
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 6041 PAMELA KRISHINA RIBEIRO FRANCO  26,0 BACHAREL EM ARQUITETURA E URBANISMO

4 4733 ANA KATIA CARREIRO SANTIAGO 18,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

5 1374 VALERIA SILVA FRANCO 4,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

11 1933 DANIELA FERREIRA DA SILVA
18,0

FORMAÇÃO SUPERIOR COM EXPERIÊNCIA EM
MONTAGEM DE CENARIO

13 182 ÉRIKA PRISCILLA DOS SANTOS SILVA 10,0 PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E
DIETÉTICA PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

76 6302 SARAH RAQUEL ALBUQUERQUE BRITO 4,0 BACHAREL EM DIREITO

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUIMICOS  PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

9 1755 LARISSA ALVES DE ARAUJO LIMA 22,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

12 6239 LEANDRO PAZ RODRIGUES DA SILVA 21,0 LICENCIADO EM LETRAS PORTUGUÊS

GRE: 5ª

 MUNICIPIO: CAMPO MAIOR

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

9 4381 AIONOÂ MELO DE OLIVEIRA 12,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

5

GRE: 8ª

 MUNICIPIO: OEIRAS

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

10 5061
MARCOS DIEGO BARBOSA DE MENESES
FERREIRA

14,0
BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

GRE: 9ª

 MUNICIPIO: PICOS

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM AGRICULTURA
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 2505 ADRIANO FERREIRA COSTA DOS SANTOS 45,0 BACHAREL EM ENGENHARIA AGRONÔMICA

2 1754 LUZIA DE KASSIA MENESES DE AQUINO 36,0 LICENCIADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

9 883 FRANCINEIDE SANTANA LIMA SANTOS 20,0 LICENCIADO EM LETRAS PORTUGUÊS

13 734 LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ 17,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

14 5080 PAULO GONÇALVES PINHEIRO JUNIOR 15,0 BACHAREL EM DIREITO

35 5282 KISLLEY ALMONDES 4,0 BACHAREL EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

GRE: 10ª

 MUNICIPIO: FLORIANO

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM GERÊNCIA DE
SAÚDE PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

5 3616 KAMILLA AMILANNY DA SILVA EURANZIO 44,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

9 2884 ANTONIA MARIA DA COSTA 36,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

6

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 1662
JANAINA MARIA DOS SANTOS FRANCISCO
DE PAULA

49,0
BACHAREL EM ENFERMAGEM

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO EM CUIDADOS DE
IDOSOS PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

10 313 LAÉRCIO DA SILVA FERRAZ 27,0 LICENCIADO EM LETRAS PORTUGUÊS

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM AGRICULTURA
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

10 6536 TAMIRES DA SILVA MONTEIRO 9,0 LICENCIADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

13 1519 FLAVIA SILVA DE SOUSA 6,0 BACHAREL EM ENGENHARIA AGRONÔMICA

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUIMICOS  PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

10 1334 ANTONIA VACIELE NOGUEIRA SAMPAIO 20,0 LICENCIADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

MUNICIPIO: CANAVIEIRA

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

5 3726 JOAQUIM JAYRON HONORIO RIBEIRO 14,0 BACHAREL EM ENGENHARIA AGRONÔMICA

9 4574 KLEDER ALMEIDA DE SOUSA 8,0 BACHAREL EM ZOOTECNIA

7

GRE: 11ª

 MUNICIPIO: URUÇUI

CARGO/CUR
SO:

TÉCNICO REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUIMICOS  PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

11 1406 JANILO GABRIEL BATISTA SILVA GUIMARÃES 14,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

MUNICIPIO: URUÇUI

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM INFORMÁTICA
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

13 5545 ANA CRISTINA CARDOSO GUIMARÃES 4,0 BACHAREL EM DIREITO

GRE: 12ª

 MUNICIPIO: SIMPLICIO MENDES

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO CUIDADOS DE IDOSOS
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

5 4561 ANA BEATRIZ SOUSA NUNES 19,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

8 3713 PAULA CRISTYNNA GOMES SANTOS LANDIM 17,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

GRE: 13ª

 MUNICIPIO: SÃO RAIMUNDO NONATO

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM ARTESANATO
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3886 HELDER RIBEIRO BASTOS 19,0 LICENCIATURA EM HISTÓRIA

2 2328 WELLY DA SILVA SOUSA 14,0 LICENCIATURA EM FILOSOFIA

13 6044 ALOANA DE ARAUJO GOMES 29,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

8

GRE: 17ª

 MUNICIPIO: PAULISTANA

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM ARTESANATO
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

5 2665 SHEYLA DAYANA COELHO CAVALCANTI 36,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

GRE: 18ª

MUNICIPIO: PRATA DO PIAUI

CARGO/CUR
SO:

  TÉCNICO EM INFORMÁTICA
PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 2025 RODRIGO COUTINHO  LOPES 6,0 BACHAREL EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Teresina (PI), 31 de agosto de 2017.

Rejane Ribeiro Sousa Dias

Secretária de Estado da Educação do Piauí